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        Morgongåvor
                
                            Morgongåvor är en liten present som man ger till sin nyblivna maka eller make på morgonen dagen efter bröllopet. Tidigare gav brudgummen bruden en morgongåva som fungera som hennes försäkring om något skulle hända mannen. Därför finner du guldtackor bland våra morgongåvor.
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        Tornedalssilver
                
                            Smycken och matsilver i Tornedalsmodell ger liv till kära traditioner och tillverkas sedan C.O.Persson grundade vårt företag. Förebilden till mönstret är blomman Finnmyrten som endast förekommer i Norrbotten nära den finska gränsen. Bordssilvret i Tornedals- och Lappmodell har under 1900-talet exporterats över hela världen.
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        Smycken för kropp och beklädnad
                
                            Att smycka kroppen har en lång tradition. Smycken kategoriserade för att du snabbt ska kunna söka smycket till din kroppsdel, fot, arm, hals, öra eller finger som du vill utsmycka. Smycke set innehåller utvalda exklusivt matchande smycken.
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        Egen design
                
                            C.O.Persson är obundet fri och flexibel. Vi designar våra egna smycken och förvaltar våran tradition- hantverk & kvalité sedan 1908.
Det ger dig som kund unika möjligheter att genom oss förverkliga dina önskemål. Vi kan ur guld och silver. Här presenterar vi smycken inspirerade av våran magnifika natur i Norrbotten Lappland
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                            Vi reparerar och omarbetar gamla smycken till nya samt utför gravyrtjänster på egna och andras varor
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        Vi reparerar er klocka
                
                            Med förtroende kan du skicka ditt armbandsur och guldklocka till oss för batteribyte. Adressen är "Klockservice" C.O.Persson Vänortgatan 2 98132 Kiruna
Har du en klocka med mekaniskt eller automatiskt urverk som sitter i ett armbandsur, fickur eller i ett väggfodral "väggklocka" som behöver service. Skicka eller kom in med din klocka för ett kostnadsförslag.
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